
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   L I T O V E L 
nám. Přemysla Otakara 777/2, PSČ 784 01 

odbor výstavby 
 

SPIS. ZN.: VYS  558/2017/MLa    
Č.J.: LIT  19885/2017   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
 
TEL.: 
E-MAIL: 

Martina Lažová - oprávněná úřední osoba pro vyřízení 
Ing. Ludmila Šmakalová - oprávněná úřední osoba pro podepisování 
585 153 243 
lazova@mestolitovel.cz 

DATUM: 10.10.2017    
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu Litovel, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen "stavební zákon") v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
27.7.2017 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly, 
kterého zastupuje ELPREMONT elektromontáže s.r.o., Jaroslav Loun, IČO 26871891, ČSA 
961, 783 53  Velká Bystřice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu rozhodl 
takto: 

stavba 

"Stížnost_Pňovice, Boudy - úprava kNN, vNN" 
IE-12-8004877 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 191 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 216 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 217 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 219 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 280 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 281 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 283 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 284 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 285 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 307 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 310 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 317 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 323 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 324 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 325 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 328 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 329 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 330 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 331 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 332 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 155/2 (zahrada), parc. č. 156/1 (zahrada), parc. 
č. 165 (ostatní plocha), parc. č. 896/1 (zahrada), parc. č. 901/2 (ostatní plocha), parc. č. 930/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 930/2 (trvalý travní porost), parc. č. 930/3 (trvalý travní porost), parc. č. 931/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 931/2 (trvalý travní porost), parc. č. 931/3 (trvalý travní porost), parc. č. 
931/4 (trvalý travní porost), parc. č. 931/5 (trvalý travní porost), parc. č. 931/7 (ostatní plocha), parc. č. 
932/2 (ostatní plocha), parc. č. 932/3 (zahrada), parc. č. 932/4 (zahrada), parc. č. 932/5 (zahrada), parc. č. 
932/6 (zahrada), parc. č. 934/2 (ostatní plocha), parc. č. 935/1 (zahrada), parc. č. 935/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 935/9 (zahrada), parc. č. 935/10 (ostatní plocha), parc. č. 935/11 (ostatní plocha), parc. č. 935/12 
(zahrada), parc. č. 935/13 (orná půda), parc. č. 936/2 (ostatní plocha), parc. č. 1121/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1121/8 (ostatní plocha), parc. č. 1121/13 (ostatní plocha), parc. č. 1121/14 (ostatní plocha), parc. 
č. 1121/26 (ostatní plocha), parc. č. 1121/27 (ostatní plocha), parc. č. 1213 (ostatní plocha), parc. č. 1221 



Č.j. LIT  19885/2017 str. 2 

 
(ostatní plocha), parc. č. 1222 (ostatní plocha), parc. č. 1223 (ostatní plocha), parc. č. 1227 (ostatní 
plocha), parc. č. 1228 (ostatní plocha), parc. č. 1289/3 (vodní plocha) v katastrálním území Pňovice 

 

s e  u m i s ť u j e. 

 

Popis stavby: 

- stávající venkovní vedení včetně podpěrných sloupů bude vyměněno za nové kabelové vedení. Vedení 

bude smyčkově napájet nové přípojkové skříně a bude ukončeno v nových rozpojovacích skříních. 

 

• Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 8/1, 8/2, 11, 152, 162, 174, 191, 215, 216, 217, 218, 219, 
280, 281, 283, 284, 285, 307, 310, 317, 323, 324, 325, 328, 329, 330, 331, 332, parc. č. 155/2, 156/1, 
165, 896/1, 901/2, 930/1, 930/2, 930/3, 931/1, 931/2, 931/3, 931/4, 931/5, 931/7, 932/2, 932/3, 
932/4, 932/5, 932/6, 934/2, 935/1, 935/8, 935/9, 935/10, 935/11, 935/12, 935/13, 936/2, 1121/4, 
1121/8, 1121/13, 1121/14, 1121/26, 1121/27, 1213, 1221, 1222, 1223, 1227, 1228, 1289/3 v 
katastrálním území Pňovice, v souladu se situačním výkresem v měřítku 1:500, který je nedílnou 
součástí dokumentace předkládané k žádosti o vydání územního rozhodnutí stavby, kterou 
vypracoval Ladislav Pavlíček, autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb (ČKAIT 
1201480) a který obsahuje zákres stavebního pozemku a požadované umístění stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. 

2. Navrhovatelé oznámí Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Brně, Královopolská 147, 612 
00 Brno svůj záměr realizovat stavbu a umožní jemu nebo jiné organizaci oprávněné k provádění 
archeologických výzkumů tj. Státnímu památkovému ústavu v Olomouci, provést na dotčeném 
území záchranný archeologický výzkum a to s předstihem minimálně 10 pracovních dnů. 

3. Žadatel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby v souladu s územním rozhodnutím odborně 
způsobilou osobou. 

4. Žadatel je povinen respektovat podmínky, které ve svém závazném stanovisku uplatnil: 

a) MěÚ Litovel, odbor životního prostředí ze dne 15.12.2016 č.j. LIT 25318/2016: stanovisko 

z hlediska nakládání s odpady – požadujeme, aby s odpady, které vzniknou během stavby, bylo 
nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a s prováděcími předpisy vydanými na jeho základě, 
byla zajištěna likvidace těchto odpadů dle výše uvedeného zákona, tj. přednostní využití (výkup, 
recyklace) nebo předání odpadů oprávněným osobám. Původce je povinen vést průběžnou 
evidenci produkovaných odpadů s náležitostmi uvedenými v § 21 vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady. Nakládání s odpady, které vzniknou v rámci stavby, 
zabezpečuje a zodpovídá za ně zhotovitel stavby. Závazné stanovisko vodoprávního úřadu – 
investor zajistí v průběhu výstavby zabezpečení látek ohrožujících jakost povrchových a 
podzemních vod; použitá mechanizace bude v dobrém technickém stavu, aby případnými úniky 
látek škodlivých vodám nedocházelo ke kontaminaci a ohrožení jakosti podzemních a 
povrchových vod; případné ohrožení jakosti vod je nutné bezprostředně oznámit na OŽP MěÚ 
Litovel dle § 41 vodního zákona; při provádění stavebních prací požadujeme dodržovat obecné 
zásady ochrany vodních zdrojů; zemina a sypké materiály musí být ukládány tak, aby 
nedocházelo k jejich splavování; v případě nutnosti čerpání podzemních vod ze dna výkopů je 
nutné požádat vodoprávní úřad o povolení k nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami 
dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bodu 3 a písm. c) vodního zákona; k výše uvedené žádosti je 
nutné předložit souhlas vlastníků nemovitostí (nebo správců), kam se bude podzemní voda 
vypouštět; dále je nutné doložit stanovisko Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno, 
k čerpání podzemních vod za účelem snižování hladiny z hlediska Plánu oblasti povodí, 
hydrogeologické posouzení apod. Stavební činností nesmí být poškozeno koryto vodního toku 
Oskava (ve správě Povodí Moravy s.p.). Stanovisko orgánu ochrany přírody – výkopové práce 
budou provedeny v souladu se zákonem a s normou ČSN 83 9061 (Ochrana stromů, porostů a 
ploch pro vegetaci při stavebních pracích). Zásah do dřevinné vegetace rostoucí mimo les, 
z důvodu realizace vlastní stavby, je možné provádět pouze v souladu s § 8 zákona a jeho 



Č.j. LIT  19885/2017 str. 3 

 
prováděcího předpisu (vyhl. 189/2013 Sb., v platném znění). Orgánem příslušným k povolení 
kácení dřevin rostoucích mimo les je ve smyslu § 76 zákona Obecní úřad Pňovice. 

b) MěÚ Litovel, odbor dopravy ze dne 11.8.2017 č.j. LIT 15561/2017: v případě využití silnice 
II/447 v obci Pňovice na pozemku parc.č. 1121/4 v k.ú. Pňovice k napojení inženýrských sítí 
bude investor žádat Odbor dopravy MěÚ Litovel o zvláštní užívání výše uvedené silnice podle 
ust. § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a měsíc před 
započetím prací o zvláštní užívání podle 25 odst. 6 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, popř. o částečnou (úplnou) uzavírku uvedené silnice dle ust. § 24 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a o stanovení přechodné úpravy provozu dle zák. č. 
361/2000 Sb. § 77 odst. 1 c) na uvedené silnici. O zvláštní užívání místních komunikací, popř. 
jejich uzavírku je třeba žádat příslušný silniční správní úřad, tj. Obecní úřad Pňovice. 

5. Žadatel je povinen respektovat podmínky uvedené ve stanovisku Správy silnic Olomouckého kraje 
ze dne 18.4.2017 zn. SSOK-OL 7996/2017/CF, Povodí Moravy sp. ze dne 22.5.2017 zn. 
PM022248/2017-203/Pe, České telekomunikační společnosti a.s. ze dne 24.11.2016 č.j. 763076/16 a 
ze dne 14.8.2017, GridServices s.r.o. ze dne 25.7.2017 zn. 5001554526, VHS Čerlinky ze dne 
6.12.2016 zn. 157/16, Obce Pňovice ze dne 8.12.2016. 

6. Za dodržení výše uvedených podmínek je zodpovědný žadatel. 

 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád“, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.7.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dal účastníkům řízení možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů od vypršení 15 denní lhůty pro námitky účastníků 
řízení. V této 5 denní lhůtě se žádný z účastníků řízení k podkladům rozhodnutí nevyjádřil.  

Jelikož jde o řízení s velkým počtem účastníků (dle ustanovení § 144 správního řádu je to řízení s více 
než 30 účastníky), bylo v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona předmětné oznámení 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou, 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona a dotčeným orgánům 
jednotlivě. V souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 
písm. b) v oznámení o zahájení územního řízení a dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací, tj. Územní plán Pňovice a vyhovuje obecným požadavkům 
na využívání území. Územní plán Pňovice byl schválen dne 5.9.2001 usnesením Zastupitelstva obce 
Pňovice č. 1/2001 (nabyl účinnosti 21.9.2001), ve znění pozdější změny č. 1 (nabyla účinnosti 
25.3.2005), č. 2A (nabyla účinnosti 4.3.2009) a č. 2B (nabyla účinnosti 28.11.2013). Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Správa silnic Olomouckého kraje ze dne 18.4.2017 zn. SSOK-OL 7996/2017/CF 

- Povodí Moravy sp. ze dne 22.5.2017 zn. PM022248/2017-203/Pe 

- Česká telekomunikační společnost a.s. ze dne 24.11.2016 č.j. 763076/16 a ze dne 14.8.2017 



Č.j. LIT  19885/2017 str. 4 

 
- GridServices s.r.o. ze dne 25.7.2017 zn. 5001554526 

- VHS Čerlinka ze dne 6.12.2016 zn. 157/16 

- Obce Pňovice ze dne 8.12.2016 

- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 23.8.2017 

- MěÚ Litovel, odbor dopravy ze dne 11.8.2017 č.j. LIT 15561/2017 

- MěÚ Litovel, odbor životního prostředí ze dne 15.12.2016 č.j. LIT 25318/2016 

- MěÚ Litovel, odbor životního prostředí (ZPF) ze dne 31.7.2017 č.j. LIT 14900/2017/Ato 

- Ministerstvo obrany ČR ze dne 6.12.2016 sp. zn. 71061/2016-8201-OÚZ-BR 

- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje ze dne 20.12.2016 č.j. HSOL-7814-2/2016 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Marek Kvapil, Marie Kvapilová, Zdenka Malá, Mgr. František Chabičovský, Jitka Řičicová, Petr 
Novotný, Jan Krmela, Igor Heger, Lubomír Vrba, Zdeňka Vrbová, Milan Menoušek, Milana 
Menoušková, Michal Šišma, Ludvík Čunderle, RNDr. Radomír Jeliga, MVDr. Iveta Putnová, Pavel 
Božek, Zdenka Božková, Michal Vrba, Jitka Vrbová, Václav Vaňák, Zdeňka Novotná, Jana Žatková, 
Marie Gritnerová, Bohuslav Alt, Ludmila Altová, Ivana Šišmová, Ludmila Čunderlová, Tomáš Čunderle, 
Jiří Čunderle, Richard Beneš, Jiří Grus, Marie Grusová, Josef Melich, Petr Melich, Ladislav Melich, 
Rudolf Rosketel, Božena Rosketelová, Luboš Čunderle, Božena Bačinská, Bohumil Veselský, Věra 
Veselská, ZdenkaŠtrublová, Miroslav Grus, Marie Grusová, Obec Pňovice, Správa silnic Olomouckého 
kraje, příspěvková organizace, Povodí Moravy, s.p., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
GridServices, s.r.o., Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o. 
 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 152/3, 171/3, 892, 897/2, 934/1, 971/7, 971/8, 1121/15, 1121/16, 1121/17, 1317 v 
katastrálním území Pňovice 

Z ustanovení § 85 stavebního zákona vyplývá, že účastníkem územního řízení je žadatel, obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o 
kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. Účastníky řízení nejsou nájemci bytů, nebytových prostor 
nebo pozemků. 
 
Posouzením navrhované stavby dospěl stavební úřad k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního 
řízení mimo ty, se kterými bylo v řízení takto jednáno, nejsou vlastníci či uživatelé dalších okolních 
pozemků a staveb na nich, jelikož se jich zamýšlená stavba ve vztahu k jejímu charakteru, poloze a 
umístění nedotkne. Ve smyslu ustanovení § 1012 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, má vlastník 
právo se svým vlastnictvím v mezích právního řádu libovolně nakládat a jiné osoby z tohoto vyloučit, 
vlastníku se zakazuje nad míru přiměřenou poměrům závažně rušit práva jiných osob, jakož i vykonávat 
takové činy, jejichž hlavním účelem je jiné osoby obtěžovat nebo poškodit. Vydáním tohoto nebude 
vlastníkům či uživatelům dalších okolních pozemků a staveb na nich ve výkonu takovýchto oprávnění 
bráněno. 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. LIT  19885/2017 str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení. O odvolání rozhoduje 
Krajský úřad Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, odbor strategického rozvoje kraje, oddělení 
stavebního řádu a památkové péče. Odvolání se podává u zdejšího správního orgánu, tj. Městského úřadu 
Litovel, odboru výstavby, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 

Ing. Ludmila Šmakalová 
vedoucí odboru výstavby MěÚ Litovel 

  
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách MěÚ Litovel a OÚ Pňovice a 
zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce. Dnem vyvěšení je 
den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem.  
  
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000,- Kč byl zaplacen dne 5.9.2017. 
 
 
Obdrží: 
Zástupce žadatele - dle § 85 odst. 1 písm. a) a § 87 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do DS) 
ELPREMONT elektromontáže s.r.o., IDDS: 8ie3wsg (Jaroslav Loun) 
 
Obec v místě stavby: - dle § 85 odst. 1 písm. b) a § 87 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do DS) 
Obec Pňovice, IDDS: uxbbjer 
 
Účastníci: - dle § 85 odst. 2 písm. a) a § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního řádu (veřejnou 
vyhláškou) 
Marek Kvapil, Pňovice č.p. 55, 784 01  Litovel 
Marie Kvapilová, Pňovice č.p. 55, 784 01  Litovel 
Zdenka Malá, Rošického č.p. 391/35, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Mgr. František Chabičovský, Pňovice č.p. 88, 784 01  Litovel 
Jitka Řičicová, Pňovice č.p. 129, 784 01  Litovel 
Petr Novotný, Pňovice č.p. 139, 784 01  Litovel 
Jan Krmela, Pňovice č.p. 156, 784 01  Litovel 



Č.j. LIT  19885/2017 str. 6 

 
Igor Heger, Pňovice č.p. 164, 784 01  Litovel 
Lubomír Vrba, Pňovice č.p. 177, 784 01  Litovel 
Zdeňka Vrbová, Pňovice č.p. 177, 784 01  Litovel 
Milan Menoušek, Pňovice č.p. 80, 784 01  Litovel 
Milana Menoušková, Pňovice č.p. 80, 784 01  Litovel 
Michal Šišma, Stanislava Manharda č.p. 3692/17, 796 01  Prostějov 1 
Ludvík Čunderle, Pňovice č.p. 259, 784 01  Litovel 
RNDr. Radomír Jeliga, náměstí Osvoboditelů č.p. 1364/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
MVDr. Iveta Putnová, Svážná č.p. 382/2, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Pavel Božek, Pňovice č.p. 188, 784 01  Litovel 
Zdenka Božková, Pňovice č.p. 188, 784 01  Litovel 
Michal Vrba, Pňovice č.p. 193, 784 01  Litovel 
Jitka Vrbová, Pňovice č.p. 193, 784 01  Litovel 
Václav Vaňák, Pňovice č.p. 194, 784 01  Litovel 
Zdeňka Novotná, Pňovice č.p. 194, 784 01  Litovel 
Jana Žatková, Pňovice č.p. 196, 784 01  Litovel 
Marie Gritnerová, Pňovice č.p. 197, 784 01  Litovel 
Bohuslav Alt, Pňovice č.p. 217, 784 01  Litovel 
Ludmila Altová, Pňovice č.p. 217, 784 01  Litovel 
Ivana Šišmová, Pňovice č.p. 126, 784 01  Litovel 
Ludmila Čunderlová, Pňovice č.p. 201, 784 01  Litovel 
Tomáš Čunderle, Pňovice č.p. 172, 784 01  Litovel 
Jiří Čunderle, Ústín č.p. 129, 783 46  Těšetice 
Richard Beneš, Pňovice č.p. 238, 784 01  Litovel 
Jiří Grus, Pňovice č.p. 203, 784 01  Litovel 
Marie Grusová, Pňovice č.p. 203, 784 01  Litovel 
Josef Melich, Pňovice č.p. 202, 784 01  Litovel 
Petr Melich, Pňovice č.p. 202, 784 01  Litovel 
Ladislav Melich, Rooseveltova č.p. 563/84, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Rudolf Rosketel, Pňovice č.p. 223, 784 01  Litovel 
Božena Rosketelová, Pňovice č.p. 223, 784 01  Litovel 
Luboš Čunderle, Pňovice č.p. 230, 784 01  Litovel 
Božena Bačinská, Pňovice č.p. 199, 784 01  Litovel 
Bohumil Veselský, Pňovice č.p. 200, 784 01  Litovel 
Věra Veselská, Pňovice č.p. 200, 784 01  Litovel 
Zdenka Štrublová, Pňovice č.p. 218, 784 01  Litovel 
Miroslav Grus, Pňovice č.p. 228, 784 01  Litovel 
Marie Grusová, Pňovice č.p. 228, 784 01  Litovel 
Obec Pňovice, IDDS: uxbbjer 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., IDDS: 4kba5gk 
 

Účastníci: - dle § 85 odst. 2 písm. b) a § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního řádu (veřejnou 
vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 152/3, 171/3, 892, 897/2, 934/1, 971/7, 971/8, 1121/15, 1121/16, 1121/17, 1317 v 
katastrálním území Pňovice 

 
Dotčené orgány: doručeno na doručenku nebo do DS 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, IDDS: ufiaa6d 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, nám. Př. Otakara č.p. 777/2, 784 01  Litovel 
Městský úřad Litovel, odbor dopravy, nám. Př. Otakara č.p. 777/2, 784 01  Litovel 
 


		2017-10-11T08:10:59+0200
	oprávněná úřední osoba pro podepisování




